
        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
        
        
      
          
    
  
    
      
      
            
  
    [image: Home]
  



      
    

  


  
    
      
      
	Řešení	Obchod
	Výroba
	Skladování a logistika
	Zdravotnictví


	Produkty	Mobilní terminály
	Čtečky čárových kódů
	Tiskárny etiket
	Wearables
	Aplikátory etiket
	Spotřební materiál
	Navíječe a Podavače


	Technologie	RFID
	RTLS
	Strojové vidění


	Případové studie
	Servis
	Kontakty	Kdo jsme
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů





    

  


  
      Hledat

    
      
  
      Hledat
        

        








  


  
    
      
      
            	facebook
	linkedin



      
    

  


  


      

    

      

  
    
  


          

      
                      
          
                        
              
                                  
                                        
                        
    
  
    
      
      
            
Rychlý kontakt:  +420 475 214 781 | obchod@esp.cz





      
    

  


  


                    

                                      

                                                  
                                        
                        
    
  
    
      
      
            	facebook
	linkedin




      
    

  


  


                    

                                      

                              

            

                      

        

              
                      
          
                        
              
                                  
                                        
                        
    
  
    
      
      
          
      
        
                      
              
                fa-search dropdown trigger
              
            
                  
        
            
                
              
  
    
      
  
      Hledat
        

        








  



          

  
      


        

      

    

    


    

  


  


                    

                                      

                                                  
                                        
                        
    
  
    
    
          
        
          [image: Domů]
        
      

              




  


                    

                                      

                                                  
                                        
                        
    
  
    
      
      
	Řešení	Obchod
	Výroba
	Skladování a logistika
	Zdravotnictví


	Produkty	Mobilní terminály
	Čtečky čárových kódů
	Tiskárny etiket
	Wearables
	Aplikátory etiket
	Spotřební materiál
	Navíječe a Podavače


	Technologie	RFID
	RTLS
	Strojové vidění


	Případové studie
	Servis
	Kontakty	Kdo jsme
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů





    

  


  


                    

                                      

                              

            

                      

        
              
    

      
  
      
      
        
          
              
    


  


          

        

      

    

  
          
      
                
          
            
              
                  
    
  
    
      
      
  Stránka nenalezena




    

  


  


              

            

          

        

              

    

      
  
    
    
      
        
          
                        
                                
    
  
    
      
      


  
            
      
                  
                    
                        
              
            Omlouváme se. Obsah, který hledáte, Vám nyní nemůžeme nabídnout. (chyba 404)


 


 


Můžete vyzkoušet jednu z následujících možností:


úvodní stránka řešení produkty



      
          

  



    

  


  


                          

                      
                            

      

    

  

  
  
  
  
  
  
  
  
          
      
                
          
                          
                                
                    
    
  
    
      
      
            














      
    

  


  


                

                              

                                      
                                
                    
    
  
    
      
      
            	
facebook

	
linkedin




      
    

  


  


                

                              

                      

        

              

    

      
          
      
        
          
                          
                                
                    
    
  
      O ESP holding

    
      
      
            Specializací společnosti ESP holding a.s. je vývoj systémů pro mobilní identifikaci zboží, zařízení a předmětů s využitím identifikačních a komunikačních technologií.


Naše řešení pomáhají při skladových a prodejních operacích, přepravě a logistice nebo při monitorování výroby, staveb, výkonů a stavů nejrůznějších zařízení.


Více



      
    

  


  


                

                              

                                      
                                
                    
    
  
      Blog

    
      
      
  
    
      
      
          Výhody 5G sítí v průmyslu



    Špičková digitální řešení od ESP



    Zebra MC33 series



    Nové tablety Zebra ET40 a ET45



    Představujeme Zebra WS50



    Nová generace Zebra TC53 a TC58




    

  
          Více


      




    

  


  


                

                              

                        

                          
                                
                    
    
  
      Oblasti využití

    
      
      
            Obchod


Výroba


Skladování a logistika


Zdravotnictví



RFID Technologie


RTLS Technologie


Servis



      
    

  


  


                

                              

                        

                          
                                
                    
    
  
      Kontakty

    
      
      
            
	ESP holding a.s.
Dvořákova 3134/2 
 400 01 Ústí nad Labem
	Obchod a servis
+420 475 214 781
obchod@esp.cz


 kontaktujte nás




      
    

  


  


                

                              

                                  

        

      

    
      
  
          
      
                
          
                          
                                
                    
    
  
    
      
      
            
  
    [image: Home]
  



      
    

  


  
    
      
      
            Copyright © 2011-2023 ESP holding a.s. All rights reserved.

Copyright © 2011-2020 ESP holding a.s. All rights reserved.




      
    

  


  
    
      
        



    

  


  


                

                              

                                  

        

              

    

      
        

    



  


    
    







  